Sanatını, tasavvufî fikirlerini yaymada bir araç olarak gören Kazâkî'de Fuzuli ve Mir Hamza Nigârî'nin etkisi açıkça görülmektedir.

Kazâkî'nin bilinen tek eseri olan divanının iki nüshasının olduğu bilinmektedir. Bu nüshalardan biri 06 Mil Yz. A 8866/1 numarasıyla Millî Kütüphane El Yazmaları Kataloğu'nda kayıtlı olup Hicrî 1312 (1894/1895) (Unat 1988: 130) yılında yazılmıştır. Biri Farsça olmak üzere 126 gazel içermektedir. Gazellerden ikisi hece ölçüsüyle yazılmıştır. Derkenarlarında bazı izahlara ve ek beyitlere, gazellere rastlanmaktadır. Derkenardaki ifadelerden hareketle bu nüshanın müellif nüshası olduğu anlaşılmaktadır.